
Posudek vedoucího diplomové práce Tomáše Moryska na téma: 

Podmínky prohlášení konkursu 

 

     Diplomant předložil práci v odpovídajícím rozsahu (60 stran), přehledně členěnou  

a vybavenou potřebnými přílohami. Práce se opírá o odbornou literaturu , která je v textu  

průběžně citována a jejíž seznam je v příloze. 

    Práce je uvozena obecnou charakteristikou podmínek konkursu a jejich právní úpravou.  

Samostatné kapitoly jsou věnovány hmotněprávním podmínkám, dále procesně právním 

 podmínkám . Téma je tím v plně odpovídajícím rozsahu vyčerpáno. 

     Práce je solidně zpracována. Zabývá se i problémy , které jsou s tímto tématem spojeny, 

 a svědčí o samostatném přístupu. 

     Z věcného hlediska nemám k ní připomínky. Navrhuji, aby byla přijata k obhajobě, která 

 by se měla soustředit na  dostatek  majetku jako podmínku konkursu. Práci hodnotím stupněm  

výborně. 

 

 

                                                                                                             Prof. JUDr. František ZOULÍK                                 

 vedoucí   diplomové práce           


